
Sem. Data Koha Salla

1 I 12.06.2024 13:00 118

2 I 20.06.2024 15:00 117

3 I 27.06.2024 15:00 117

4 I 24.06.2024 15:00 118

5 I 04.07.2024 15:00 Kab.303

6 II 01.07.2024 15:00 Amf. I.J

7 II 12.06.2024 14:00 Amf. I.J

8 II 26.06.2024 15:00 117

9 II 11.06.2024 16:00 104

10 II 20.06.2024 16:00 Kab.303

11 II 19.06.2024 14:00 Amf. I.J

1 III 20.06.2024 16:00 117

2 III 12.06.2024 15:00 118

3 III 01.07.2024 16:00 104

4 III 25.06.2024 16:00 117

5 III 28.06.2024 14:00 117

6 III 19.06.2024 15:00 Amf. I.J

Sem. Data Koha Salla

1 I 28.06.2024 14:00 117

2 I 10.06.2024 14:00 118

3 I 13.06.2024 16:00 Amf. I.J

4 I 24.06.2024 15:00 118

5 I 05.07.2024 14:00 Amf. I.J

6 II 01.07.2024 15:00 Amf. I.J

7 II 12.06.2024 16:00 Amf. I.J

8 II 20.06.2024 16:00 Kab.303

9 II 27.06.2024 15:00 104

10 II 18.06.2024 14:00 103

11 II 12.06.2024 16:00 Amf. I.J

12 II 04.07.2024 16:00 104

13 II 01.07.2024 16:00 KAB 303

14 II 13.06.2024 16:00 Amf. I.J

1 III 04.07.2024 15:00 Kab.303

2 III 13.06.2024 16:00 104

3 III 21.06.2024 15:00 104

4 III 12.06.2024 15:00 118

5 III 01.07.2024 16:00 104

6 III 18.06.2024 14:00 103

7 III 27.06.2024 16:00 Kab.303

8 III 20.06.2023 16:00 103

Dizajni Ekologjik
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Ndriçimi, Ngjyrat dhe Akustika në Interier

Parimet e Arkitekurës së Gjelbër

Menaxhimi i Projekteve Arkitektonike dhe Prodhimit

Dizajn Interieri

Modelimi me Teknologjitë 3D

Materialet Eko dhe Aksesorët në Interier

Konstruksionet Arkitektonike

Ergonomia dhe Dizajni i Mobilieve 

Vizualizimi dhe Komunikimi Grafik

Modelimi me teknologjitë 3D

Konstruksionet e Mobilieve

Menaxhimi i Projekteve

FAKULTETI I ARKITEKTURËS, DIZAJNIT DHE TEKNOLOGJISË SË DRURIT

Programi:  Arkitektura dhe Dizajni i Interierit me Prodhime nga Druri - Master

  Orari i provimeve - Plan programi i vjetër - Afati i Qershorit 2024

Ligjet në Dizajnin e Interierit

Lëndët

Metodat Kerkimore

Ndermarrja, Marka e Produkteve dhe Mallrave

Projektimi i Interierit nga materialet Drusore

Ergonomia dhe Dizajni i Mobileve 
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Ndriçimi, Ngjyrat dhe Akustika në Interier

Parimet dhe Zbatimi i Menaxhimit të Produkteve

Gjuhë Angleze

Arti Dekorativ në Interier

Inovacionet në Dizajnin e Mobilieve

CAD Specializim
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Menaxhimi i Zinxhirit Furnizues

Komunikimi Grafik

Gjuhë Gjermane

Vizualizimi

Dizajni Strategjik dhe Universal

Përgatitja, Përcjellja dhe Kontrolli i Produktit

Internship në Arkitekturë dhe Dizajn të Interierit

Aplikimi i Dizajnit me Teknologjitë CNC

FAKULTETI I ARKITEKTURËS, DIZAJNIT DHE TEKNOLOGJISË SË DRURIT

Programi:  Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit - Master

  Orari i provimeve - Plan programi i ri - Afati i Qershorit 2024

Lëndët

Vlerësimi i jetës së produktit 

Portfolio profesionale
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Planifikimi, Projektimi dhe Zhvillimi i Qëndrueshëm

Internship

Planifikimi i Integruar dhe BIM

Studio Dizajn 

Metodat Kërkimore


